
Uchwała Nr  1102/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 sierpnia 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu   lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 002842T Micigózd – 
Julianów w gminie Piekoszów w miejscu nieutwardzonej drogi gruntowej” 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 721 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1   
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  
„Przebudowa drogi gminnej nr 002842T Micigózd – Julianów w gminie Piekoszów w 
miejscu nieutwardzonej drogi gruntowej”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 



Uzasadnienie  
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z późn. zm.). 
Pismem z dnia 4 lipca 2008 r., Prezes Zarządu „FARBUD” Consulting sp. z o.o.  
ul. Łódzka 247D, 26-655 Kielce, działając na podstawie posiadanego pełnomocnictwa 
udzielonego przez Wójta Gminy Piekoszów, ponownie wystąpiła do Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wydanie opinii do uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 002842T Micigózd – Julianów w gminie Piekoszów w miejscu nieutwardzonej 
drogi gruntowej”.  
Do przekazanego wniosku załączono mapę z zaznaczoną lokalizacją drogi, wydruk mapy 
sytuacyjnej, kserokopię pełnomocnictwa oraz analizę powiązań z innymi drogami. 
Ponadto, Wójt Gminy udzielił wyjaśnień co do kategorii dróg w ciągu których leżą ulice 
objęte planowaną przebudową.  
 


